
INDENNITA' MENSILE 
DETERMINATA Al 
SENSI DELLA 
I.r.N.11/2015 

CUCCI SALVATORE 

SPECIALE MARIA RITA 

FOLISI ROSA 

MONTALBANO VINCENZO 

LO VETRI FRANCESCO 

VICE SINDACO 
DAL 13/06/2016 

ASSESSORE 
DAL 13/06/2016 

ASSESSORE 
DAL 13/06/2016 AL 

06/01/2019 

ASSESSORE 
DAL 07/01/2019 

PRESIDENTE 
CONSIGLIO 

DAL 22/06/2016 

€1.952,21 

20% INDENNITA' 

SINDACO 

€ 390,44 

15 % INDENNITA' 

SINDACO 

C 292,83 

15 % INDENNITA' 

SINDACO 

C 292,83 

15 % INDENNITA' 

SINDACO 

€ 292,83 

15 % INDENNITA' 

SINDACO 

€ 292,83  

INDENNITA' MENSILE 
SPETTANTE 

€1.952,21 

€195,22 

€ 292,83 

€ 292,83 

C 292,83 

C 292,83  

NOTE 
INDENNITA' ATTRIBUITA AL 

100% IN QUANTO LIBERO 

PROFESSIONISTA -

INDENNITA' ATTRIBUITA AL 

50% IN QUANTO 

LAVORATORE DIPENDENTE 

INDENNITA' ATTRIBUITA AL 

100% IN QUANTO LIBERO 

PROFESSIONISTA 

INDENNITA' ATTRIBUITA AL 

100% IN QUANTO NON 

LAVORATORE DIPENDENTE 

INDENNITA' ATTRIBUITA AL 

100% IN QUANTO NON 

LAVORATORE DIPENDENTE 

INDENNITA' ATTRIBUITA AL 

100% IN QUANTO NON 

LAVORATORE DIPENDENTE 

INDENNITA' LORDA 
SPETTANTE PER 

L'ANNO 2019 

€ 23.426,52 

€ 2.342,46 

€ 3.513,96 

€ 56,67 

€ 3.457,29 

€ 3.513,96 

COGNOME E NOME 
	

CARICA 

SINDACO 

CAPIZZI PIERO ANTONIO SANTI DAL 07/06/2016 


	Page 1

