

COGNOME E NOME	CARICA	INDENNITA' MENSILE DETERMINATA AI SENSI DELLA I.r.N.11/2015	INDENNITA' MENSILE		INDENNITA' LORDA SPETTANTE PER L'ANNO 2019
			SPETTANTE	NOTE	
CAPIZZI PIERO ANTONIO SANTI	SINDACO DAL 07/06/2016	€ 1.952,21 20% INDENNITA'	€ 1.952,21	INDENNITA' ATTRIBUITA AL 100% IN QUANTO LIBERO PROFESSIONISTA - INDENNITA' ATTRIBUITA AL	€ 23.426,52
CUCCI SALVATORE	VICE SINDACO DAL 13/06/2016	SINDACO € 390,44 15 % INDENNITA'	€ 195,22	50% IN QUANTO LAVORATORE DIPENDENTE INDENNITA' ATTRIBUITA AL	€ 2.342,46
SPECIALE MARIA RITA	ASSESSORE DAL 13/06/2016	SINDACO € 292,83	€ 292,83	100% IN QUANTO LIBERO PROFESSIONISTA	€ 3.513,96
FOLISI ROSA	ASSESSORE DAL 13/06/2016 AL 06/01/2019	SINDACO € 292,83 15 % INDENNITA'	€ 292,83	INDENNITA' ATTRIBUITA AL 100% IN QUANTO NON LAVORATORE DIPENDENTE	€ 56,67
MONTALBANO VINCENZO	ASSESSORE DAL 07/01/2019	SINDACO € 292,83	€ 292,83	INDENNITA' ATTRIBUITA AL 100% IN QUANTO NON LAVORATORE DIPENDENTE	€ 3.457,29
LO VETRI FRANCESCO	PRESIDENTE CONSIGLIO DAL 22/06/2016	15 % INDENNITA' SINDACO € 292,83	€ 292,83	INDENNITA' ATTRIBUITA AL 100% IN QUANTO NON LAVORATORE DIPENDENTE	€ 3.513,96